
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

04.09.2024  № 289 
 с. Табуны  

О внесении изменений в Постановление администрации Табунского 

района от 25.12.2018 № 317 «Об утверждении муниципальной 

программы "Развитие физической культуры и спорта в Табунском 

районе" (в редакции от 08.09.2020 № 276, от 14.11.2022 №450/3, от 

28.12.2023 № 693, от 10.07.2024 № 231) 

 

В целях актуализации постановления администрации Табунского района 

от 25.12.2018 № 317 «Об утверждении муниципальной программы "Развитие 

физической культуры и спорта в Табунском районе" (в редакции от 08.09.2020 

№ 276, от 14.11.2022 №450/3, от 28.12.2023 № 693, от 10.07.2024 № 231), в 

связи с переименованием муниципального бюджетного учреждения 

спортивной подготовки «Табунская спортивная школа» на муниципальное 

бюджетное учреждение дополнительного образования «Табунская спортивная 

школа имени Комлика Юрия Васильевича» Табунского района Алтайского 

края, на основание Постановления №304 от 18.07.2023 "О переименовании 

муниципального бюджетного учреждения спортивной подготовки «Табунская 

спортивная школа» и утверждении устава муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Табунская спортивная школа 

имени Комлика Юрия Васильевича» Табунского района Алтайского края" ,  

п о с т а н о в л я ю: 

1. 1.     Внести в Постановление администрации района от 25.12.2018 № 317 

«Об утверждении муниципальной программы "Развитие физической 

культуры и спорта в Табунском районе" (в ред. от 08.09.2020 № 276, от 

14.11.2022 №450/3, от 28.12.2023 № 693, от 10.07.2024 № 231) (далее - 

Постановление) следующие изменения: 

1.1.       В паспорте Программы раздел «ПЕРЕЧЕНЬ мероприятий 

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в 

Табунском районе» № п. п. 20, мероприятие 1.2.8. изменить название 

«Оказание финансовой поддержки муниципальным организациям, 

осуществляющим спортивную подготовку в соответствии с требованиями 

федеральных стандартов спортивной подготовки» на «Оказание 

финансовой поддержки муниципальным организациям, реализующих 

дополнительные образовательные программы спортивной подготовки в 

соответствии с требованиями федеральных стандартов спортивной 

подготовки 



3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации района в 

информационно- телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по социальным вопросам 

С.Н.Ятлову. 

 

 

2.  

 

Глава района П.В.Литке 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ПРИЛОЖЕНИЕ 1 к муниципальной программе 

«Развитие физической культуры и спорта в Табунском районе»» 

ПЕРЕЧЕНЬ 

мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и 

спорта в Табунском районе» 

 

 

№ 

п/п 

Цель, задача,  

мероприятие 

Срок  

реализац

ии 

Участник  

программы 

2024 

г. 

Источники 

финансиров

ания 

20.  Мероприятие 1.2.8. 

Оказание финансовой поддержки 

муниципальным организациям, 

реализующих дополнительные 

образовательные программы 

спортивной подготовки в 

соответствии с требованиями 

федеральных стандартов спортивной 

подготовки 

2019-

2026 гг. 

Отдел по 

культуре, 

спорту и 

делам 

молодежи, 

МБУ ДО 

«Табунская 

спортивная 

школа 

им.Комлика 

Ю.В.» 

2

2,0 

Всего, в 

том числе: 

 

0

0,0 

краевой 

бюджет 

2

2,0 

местный 

бюджет 

0

0,0 

внебюджет

ные 

источники 

 


